„,n
Szkół miasta Warszawy, Nadzorca Warszawskiej LjSt^w Zastawnych miasta Warszawy kop. 145“/u
Szkoły Handlowej zawiadamia PP. Pryncypałów i g Bwlin; Weksel 100 tal. 8 d.rs. 109 k. 57*/, sr. 109k.35
Kupców, iż lekcje w tejże szkole i zapis uczniów na 9 m 1 ftmt «t. «. 7 v a, M 7v as
rok szkolny 1872/3 rozpoczną się dnia 2 (14) lipca g
1872 roku o g( dżinie 8-ej z rana. -------—------»------=-------------

Kaadydaci, ch^ę, .staidda S*oly HaolKM, § 2S,
obowiązani są oprócz świadectwa z dopełnionego za- g,£op< do rgP, 8rkop '4(>) łyte wagi 232 do 240 <
pisu w Urzędzie Starszych Zgromadzenia Kupców grg. 4 kop. 35 do rs. 4 kop.